
Id: XJELA-CZXES-MZSLW-AFGDY-PAMFE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 137.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Finansów i Budżetu 

3. Komisja Gospodarki Komunalnej 

4. Komisja Rozwoju 

5. Komisja Prawa i Spraw Społecznych 

6. Komisja Sportu, Turystyki i Zdrowia 

7. Komisja Kultury 

8. Komisja Oświaty i Wychowania 

9. Komisja Statutowo-Organizacyjna 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 9/IV/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 grudnia 2006r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry oraz uchwała Nr 32/VII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie powołania stałej Komisji Statutowo-Organizacyjnej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


